平成 28 年２月 19 日

各  位

会 社 名 ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 池 田 章 子

(コード番号 2804 東証第二部)

問合せ先 常務取締役経営企画室長 佐 藤 貢 一

(TEL 03－3668－6811)

組織改正並びに人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成28年４月１日付の組織改正並びに人事異動

を下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織改正

  経営計画重要課題及び事業戦略遂行機能の強化並びに業務用及び首都圏営業基盤の整

備を目的に以下のとおり改正いたします。

(１)現在の「経営企画室」から総務・人事機能を分離し、「総務人事部」を新設する。

(２)「業務用販売部」を新設し、「特販部」と「東京支店」の業務用商品の販売機能を

統合する。

(３)「首都圏販売部」を新設し、「東京支店」の家庭用商品の販売機能と「量販支店」を

統合する。

２．役員の異動（平成28年４月１日付）

氏 名 現役職名 新役職名

三國
み く に

 惠藏
けいぞう

専務取締役

生産担当兼研究開発部担当兼物

流管理部担当兼原料調達部長兼

鳩ヶ谷工場長

専務取締役

生産担当兼物流管理部担当兼経

営企画室長兼原料調達部長兼鳩

ヶ谷工場長

佐藤
さ と う

 貢一
こういち

常務取締役

経理財務部担当兼経営企画室長

常務取締役

経理財務部担当兼総務人事部長

山本
やまもと

 精
せい

一郎
いちろう

常務取締役

マーケティング部長兼特販部長

常務取締役

研究開発部担当兼マーケティン

グ部長兼業務用販売部長

３．執行役員及び重要な使用人の異動（平成28年４月１日付）

氏 名 現役職名 新役職名

河端
かわばた

 一郎
いちろう

執行役員

館林工場長

上席執行役員

館林工場長

武市
た け ち

 雅之
まさゆき

 量販支店長
執行役員

首都圏販売部長

村上
むらかみ

 哲也
て つ や

東京支店長

兼東京支店第二グループリーダー
業務用販売部次長

以 上